
А ДМ И НИ СТРА ЦИ Я С ЕЛ Ь С К О ГО  П О С Е Л Е Н И Я  
«С ЕЛ ЬС О В ЕТ К О Ч А Л И Н С К И Й » 
Ц У М А ДИН СКО ГО  РАЙОНА РД

П О С ТА Н О В ЛЕН И Е 
от «19» апреля 2021 г № 1 0

с.Кочали

Об утверж дении местной програм м ы , направленная на популяризации 
физической культуры  и спорта среди несоверш еннолетних

В целях создания условий для всестороннего развития личности, физического 
совершенствования и укрепления здоровья населения Кочали некого с ельсовета в 
процессе физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности, в соответствии 
с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте 
в Российской Федерации»; Стратегией развития физической культуры и спорта в 
Российской Федерации до 2020 года (одобрена 23.06.2009 г. Правительством 
Российской Федерации); Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21 января 2015 г. №  30 «О Федеральной целевой программе «Развитие физической 
культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы»; руководствуясь 
Уставом Кочалинского сельсовета Цумадинского района РД, администрация 
Кочалинского сельсовета Цумадинского района РД,

ПОС ТА Н О В ЛЯ ЕТ:

1.Утвердить местную программу, направленную на популяризации физической 
культуры и спорта среди несовершеннолетних на 2021- 2023 годы» (прилагается).

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие 
физкультуры и спорта в Кочалинском сельсовете Цумадинского района РД на 2021- 
2023г.г. ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их 
финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Кочалинского сельсовета Цумадинского района РД в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет"

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


